

Kabelarbejde ApS

**Abrikosvej 27
4700 Næstved**

CVR-nr. 39 54 23 90

**Årsrapport for perioden
3. maj til 31. december 2018
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15. april 2019

Kim Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 3. maj - 31. december | 8 |
| Balance 31. december | 9 |
| Noter til årsrapporten | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kabelarbejde ApS
Abrikosvej 27
4700 Næstved

CVR-nr.: 39 54 23 90

Regnskabsperiode: 3. maj - 31. december 2018

Hjemsted: Næstved

Direktion

Kim Andersen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 132.957, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 182.957.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. maj - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | | 172.805 |
| Finansielle omkostninger | | -2.162 |
| Resultat før skat | | 170.643 |
| Skat af årets resultat | 1 | -37.686 |
| Årets resultat | | 132.957 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte | | 120.000 |
| Overført resultat | | 12.957 |
| | | 132.957 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. |
|---|-------------|------------------------------|
| Aktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 98.301 |
| Andre tilgodehavender | | <u>5.328</u> |
| Tilgodehavender | | <u>103.629</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>230.546</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>334.175</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>334.175</u></u> |
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 |
| Overført resultat | | 12.957 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>120.000</u> |
| Egenkapital | 2 | <u>182.957</u> |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 37.686 |
| Anden gæld | | <u>113.532</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>151.218</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>151.218</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>334.175</u></u> |
| Eventualposter mv. | 3 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | |

Noter

| | |
|---------------------------------|----------------------|
| | <u>2018</u> |
| | kr. |
| 1 Skat af årets resultat | |
| Årets aktuelle skat | <u>37.686</u> |
| | <u>37.686</u> |

2 Egenkapital

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------------|------------------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 3. maj 2018 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 12.957 | 120.000 | 132.957 |
| Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse | <u>50.000</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>50.000</u> |
| Egenkapital 31. december 2018 | <u>50.000</u> | <u>12.957</u> | <u>120.000</u> | <u>182.957</u> |

3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Entreprenør Damgaard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Sparekassen Sjælland har stillet arbejdsgaranti. Garantien udgør 100.000 danske kroner.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerhed pr. balancedagen.